

**Årsredovisning**  
för  
**Marcelo Larin AB**  
559276-7635  
Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Marcelo Larin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Köping den 26 januari 2024

  
Marcelo Bladimir Larin

2024021902403

# ÅRSREDOVISNING

Marcelo Larin AB

559276-7635

RÄKENSKAPSÅRET

2022-09-01 -- 2023-08-31

Styrelsen för Marcelo Larin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att producera filmer för sociala medier främst riktade mot El Salvador, nordisk mat och kläder.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	740	1 268	1 203
Resultat efter finansiella poster	121	298	458
Soliditet (%)	83,4	65,1	52,4

Bolagets nettoomsättning har minskat med 42% jämfört med föregående år. Anledningen till detta är personliga, och övergående.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	179 596	236 300	440 896
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		236 300	-236 300	0
Årets resultat			95 379	95 379
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>235 896</b>	<b>95 379</b>	<b>356 275</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	235 896
årets vinst	95 379
	<b>331 275</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	331 275
	<b>331 275</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		740 313	1 268 159
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>740 313</b>	<b>1 268 159</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-45 510	-75 362
Övriga externa kostnader		-131 618	-310 642
Personalkostnader	2	-430 638	-524 379
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 500	-7 500
Övriga rörelsekostnader		0	-49 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-615 266</b>	<b>-967 633</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>125 047</b>	<b>300 526</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 337	-2 476
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 254</b>	<b>-2 476</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>120 793</b>	<b>298 050</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>120 793</b>	<b>298 050</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 414	-61 750
<b>Årets resultat</b>		<b>95 379</b>	<b>236 300</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 125

35 625

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**28 125**

**35 625**

**Summa anläggningstillgångar**

**28 125**

**35 625**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

18 249

8 130

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 954

2 404

**Summa kortfristiga fordringar**

**20 203**

**10 534**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

378 788

630 657

**Summa kassa och bank**

**378 788**

**630 657**

**Summa omsättningstillgångar**

**398 991**

**641 191**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**427 116**

**676 816**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		235 896	179 596
Årets resultat		95 379	236 300
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>331 275</b>	<b>415 896</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>356 275</b>	<b>440 896</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	41 747	63 510
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>41 747</b>	<b>63 510</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	811
Skatteskulder		0	149 750
Övriga skulder		10 094	4 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 000	17 346
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 094</b>	<b>172 410</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>427 116</b>	<b>676 816</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6,7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	270 000
Försäljningar/utrangeringar		-220 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-14 375	-37 125
Försäljningar/utrangeringar		30 250
Årets avskrivningar	-7 500	-7 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 875</b>	<b>-14 375</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 125</b>	<b>35 625</b>

**Not 4 Övriga skulder**

Avser bolaget skuld till aktieägaren, och skulden saknar betalningsplan.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Köping den 22 januari 2024

  
Marcelo Bladimir Larin